DIREÇÃO

PORTARIA N. 080/2012-D

Elimina candidata aprovada no

Concurso Público para Professor de

Ensino Superior – Edital n. 086/2010-

D.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão -

Fecilcam - no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital n. 086/2010-D, o
Decreto Estadual n. 2508/2004 e o parecer jurídico constante no Protocolado n.
12416/2012,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica eliminada a candidata Juliana Verga, classificada em 1º lugar, no
Concurso Público para provimento efetivo no cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital n. 086/2010-D, para o Departamento de Matemática, Área/Subárea:
Matemática Aplicada, por não cumprir os requisitos mínimos exigidos no item 3.4. do
referido Edital.

Art. 2º. Publique-se no Diário Oficial do Estado do Paraná, no Quadro de
Editais da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos
os interessados.

Campo Mourão, 30 de março de 2012.

Prof. Antonio Carlos Aleixo

Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i. e x e